
 

 

2. pielikums 

Sarunu procedūrā “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Baldones pilsētas un Baldones pagasta 

teritorijā”, ID Nr. ĶNP 2023/58 

 
FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

Dalībai sarunu procedūrā “Sadzīves atkritumu apsaimniekošana Baldones pilsētas un Baldones 

pagasta teritorijā”, ID Nr.ĶNP 2023/58 

 

 

Mēs piedāvājam veikt sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Baldones pilsētas un Baldones 

pagasta teritorijā saskaņā ar iepirkuma nosacījumiem par (cenas uzrādīt ar divām zīmēm aiz 

komata):  

 

 18,55 EUR (neiesk. PVN) par 1 m3 nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanu1. 

 

Izvērsts maksas aprēķins:  

 

 
1 Maksa par dalīti savākto bioloģisko atkritumu apsaimniekošanu tiek noteikta normatīvajos aktos paredzētajā 

apmērā, ņemot vērā maksu par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanu (iepirkuma līguma noslēgšanas 

brīdī – 80 procentu apmērā no nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanas maksas). 

 

 

Nr.p. 

k. 

 

Izmaksu veidi 

 

Izmaksu veida 

īpatsvars (% no 

kopējās maksas) 

1 m3 nešķirotu sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas izmaksas 

(EUR, neskaitot PVN) 

1. Atkritumu apglabāšanas 

izmaksas 

 

37% 

 

6,78 

2. Dabas resursu nodoklis  38% 7,04 

3. Atkritumu 

apsaimniekotāja 

izdevumi 

 

 

21% 

 

 

3,96 

3.1. Darbinieku darba algas 10% 1,85 

3.2. Darba devēja nodokļi 2% 0,44 

3.3. Transporta izdevumi 4% 0,71 

3.3.1 Dīzeļdegviela 4% 0,35 

3.3.2 Degviela tīro 

autotransporta līdzekļu 

darbināšanai 

0% 0,36 

3.4. Atkritumu konteineru 

izmaksas 

1% 0,23 

3.5. Atkritumu konteineru 

uzturēšana sanitārā 

kārtībā 

1% 0,20 

3.6. Atkritumu konteineru 

novietošanas vietas 

sakopšana pēc konteineru 

iztukšošanas 

0% 0,00 

3.7. Izdevumi, kas saistīti ar 

sabiedrības izglītošanu 

0% 0,08 



 

 

 

Pretendenta piedāvātais aprēķina koeficients pārejai no masas vienībām uz tilpuma 

vienībām sadzīves atkritumiem – 0,102 tonnas/m3. 

 

Apliecinām, ka mūsu piedāvājuma līgumcenā, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli, ir 

iekļauti visi normatīvajos aktos paredzētie nodokļi un maksājumi, kas nepieciešami, lai kvalitatīvi 

sniegtu pakalpojumus, kā arī visas nepieciešamās materiālu, darbu, palīgdarbu un darbaspēka 

izmaksas, kas nepieciešamas, lai nodrošinātu tehniskajai specifikācijai un līguma prasībām 

atbilstošu, kvalitatīvu pakalpojumu sniegšanu. 

Apliecinām, ka finanšu piedāvājumā ir iekļauti visi izdevumi, kuri nepieciešami atkritumu 

apsaimniekošanas nodrošināšanai, t.sk., visi normatīvajos aktos paredzētie nodokļi (izņemot 

pievienotās vērtības nodokli) un maksājumi, tajā skaitā šķiroto atkritumu savākšanas un 

piemaisījumu apglabāšanas izmaksas, kā arī sabiedrības izglītošana, kas nepieciešami, lai 

kvalitatīvi izpildītu tehniskajā specifikācijā paredzētos pakalpojumus.  

Apliecinām, ka, sagatavojot finanšu piedāvājumu, esam izvērtējuši tehnisko specifikāciju 

un līguma dokumentāciju kopumā un piekrītam iepirkuma līguma projekta noteikumiem, tostarp 

noteiktajai atkritumu apsaimniekošanas maksas izmaiņu kārtībai. Apņemamies līguma slēgšanas 

tiesību piešķiršanas gadījumā noslēgt līgumu saskaņā ar pievienotā līguma projekta tekstu. 

Apliecinām, ka izmaiņas maksā par atkritumu apsaimniekošanu līguma darbības laikā var notikt 

tikai saskaņā ar līguma nosacījumiem. 

 

 

Paraksttiesīgā vai pilnvarotā persona: 

 

    Valerijs Stankevičs                      valdes priekšsēdētājs                      

        vārds, uzvārds                                       amats                                                   paraksts 

 

    Guntars Levics                              valdes loceklis 

        vārds, uzvārds                                       amats                                                   paraksts 

 

2023.gada 17. augustā 

 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR ELEKTRONISKO IEPIRKUMU SISTĒMAS PIEDĀVĀTO ELEKTRONISKO 

PARAKSTU 

atkritumu 

apsaimniekošanas jomā 

3.8. Citi izdevumi (atšifrēt) 3% 0,45 

4. Citi izdevumi pēc 

pretendenta ieskatiem, lai 

nodrošinātu tehnisko 

specifikāciju prasību 

izpildi (atšifrēt) 

 

 

3% 

 

 

0,60 

5. Ieņēmumi no atkritumu 

(izejvielu) realizācijas 

0% 0,00 

6. Peļņa (atšifrēt) 1% 0,17 

 

 

 

KOPĀ (1- 6) 

 

 

100% 

 

18,55 

 


